证券代码：600783             股票简称：鲁信创投                 编号：临 2018-05

债券代码：122294             债券简称：12鲁创投

鲁信创业投资集团股份有限公司

关于全资子公司参股项目投资风险的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 1月 18日，公司接全资子公司山东省高新技术创业投资有限公司（以

下简称“山东高新投”）通知，其参股公司山东龙力生物科技股份有限公司（以

下简称“龙力生物”，股票代码 002604）因主要银行账号被冻结将于 2018 年 1

月 19 日开市起被实施“其他风险警示”，股票简称由“龙力生物”变更为“ST

龙力”。

根据龙力生物在深圳证券交易所发布的《山东龙力生物科技股份有限公司关

于公司被中国证监会立案调查的风险提示公告》，龙力生物于 2018 年 1 月 11

日收到中国证券监督管理委员会《调查通知书》，因龙力生物涉嫌存在信息披露

违法违规行为，中国证监会决定对龙力生物立案调查。如龙力生物因此受到中国

证监会行政处罚，并且在行政处罚决定书中被认定构成重大违法行为或者因涉嫌

违规披露、不披露重要信息罪被依法移送公安机关的，龙力生物将因触及《深圳

证券交易所股票上市规则（2014 年修订）》13.2.1 条规定的重大信息披露违法

情形，龙力生物股票交易将被实行退市风险警示。

截至目前，山东高新投持有龙力生物股票 60,787,219股，持股比例 10.14%。

公司将持续关注龙力生物被中国证监会立案调查的后续进展，及时履行信息披露

义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

鲁信创业投资集团股份有限公司董事会

2018 年 1 月 19 日